
Uchwała Nr ^S'^/ 2025

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka .

DOA-OZ.0025.1. S:. ^5

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 150 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o finansowaniu 
wspólnej polityki rolnej na lata 2023-2027 (Dz. U. z 2023 r., poz. 332), Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje:

§1
Przyjmuje się projekt Aneksu nr 1 do porozumienia z dnia 14 lutego 2025 r. zawartego pomiędzy 
Wojewodą Opolskim a Samorządem Województwa Opolskiego w sprawie przekazywania środków 
z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowalnych ponoszonych na 
realizację operacji, które zostaną zgłoszone do finansowania w ramach Pomocy Technicznej Planu 
Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (PT PS WPR) w 2025 r., który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Obszarów Wiejskich Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

w sprawie przyjęcia projektu Aneksu nr 1 do porozumienia z dnia 14 lutego 2025 r. zawartego 
pomiędzy Wojewodą Opolskim a Samorządem Województwa Opolskiego w sprawie przekazywania 
środków z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowalnych ponoszonych 
na realizację operacji, które zostaną zgłoszone do finansowania w ramach Pomocy Technicznej Planu 
Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (PT PS WPR) w 2025 r.

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2025 r.


